
Rejon Rodzaj odpadów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
dzień 

tygodnia

ZMIESZANE
14,

28

11,

25

11,

25

8,

22

6,

20

3,

17

1,15,

29

12,

26

9,

23

7,

21

4,

18

2,15,

30
wtorek

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

PAPIER 11 3 3,31 28 26 23 21 18 15 13 10 8 poniedziałek

BIO
11,

20

3,

17

3,17,

31

14,

28

12,

26

9,

23

7,

21

4,

18

1,15,

29

13,

27

10,

24

8,

19
poniedziałek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 6 13 czwartek

Rejon Rodzaj odpadów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
dzień 

tygodnia

ZMIESZANE
9,

23

6,

20

6,

20

3,17,

26

15,

29

12,

26

10,

24

7,

21

4,

18

2,16,

30

13,

27

11,

23
czwartek

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

PAPIER 20 17 17 14 12 9 7 4 1,29 27 24 19 poniedziałek

BIO
11,

20

3,

17

3,17,

31

14,

28

12,

26

9,

23

7,

21

4,

18

1,15,

29

13,

27

10,

24

8,

19
poniedziałek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 12 28
środa/

piątek

8 6 3

28 25 25 22 20 17

26 23 2114 11 11

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych 

z terenu gminy Wierzchowo na 2025 rok

zabudowa jednorodzinna

Garbowo,

Nowe Laski, 

Wierzchowo, 

Żabin, Żabinek, 

Żeńsko

Będlino, Bonin, 

Osiek Drawski, 

Otrzep, 

Radomyśl, 

Sośnica, 

Świerczyna, 

Wielboki

1,29 15 wtorek

4 2,30 wtorek

18

15 12 9 7



Rejon Rodzaj odpadów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
dzień 

tygodnia

ZMIESZANE piątek

BIO piątek

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

PAPIER

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 28 7 piątek

5,

18

4,

18

1,16,

29

12,

26

10,

24

7,

21

20

3,17,

31

14,

28

14,

28

11,

25

9,

23

6,

20

3,

31
28 28 25 23

Pojemniki i worki należy wystawić w dniu wywozu do godz. 6:00, przed posesją w miejscu widocznym,

 do którego możliwy jest dojazd samochodem ciężarowym. 

10 7 5 piątek18 16 12

Danowice; 

Dębniewice; 

Knowie; Króle 

Osiek Drawski 31a;

 Wierzchowo ul. 

Długa 41o,47a,47D; 

Ogrodowa 9/1,9/2; 

Kwiatowa 2; 

Wielboki dz.nr.209/3; 

Wierzchówko; 

Żabinek 

54,55,56,58,61,62

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych 

z terenu gminy Wierzchowo na 2025 rok

 nieruchomości trudnodostępne



Rejon Rodzaj odpadów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
dzień 

tygodnia

ZMIESZANE
9,14,

23,28

6,11,

20,25

6,11,

20,25

3,8,

17,22,

26

6,15,

20,29

3,12,

17,26

1,10,

15,24,

29

7,12,

21,26

4,9,

18,23

2,7,

16,21,

30

4,13,

18,27

2,11,

15,23,

30

wtorek /

czwartek

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

PAPIER 20 17 17 14 12 9 7 4 1,29 27 24 19 poniedziałek

BIO 11,20 3,17
3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,21 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,19 poniedziałek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 12 28
środa/

piątek

Rejon Rodzaj odpadów I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
dzień 

tygodnia

ZMIESZANE
9,14,

23,28

6,11,

20,25

6,11,

20,25

3,8,

17,22,

26

6,15,

20,29

3,12,

17,26

1,10,

15,24,

29

7,12,

21,26

4,9,

18,23

2,7,

16,21,

30

4,13,

18,27

2,11,

15,23,

30

wtorek /

czwartek

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

PAPIER 11 3 3,31 28 26 23 21 18 15 13 10 8 poniedziałek

BIO 11,20 3,17
3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,21 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,19 poniedziałek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 6 13 czwartek

11 11 8 6 3

wtorek

1,29 26 23 21 18 15 wtorek

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

 z terenu gminy Wierzchowo na 2025 rok

 zabudowa wielorodzinna

Wierzchowo, 

Żabin, 

Żabinek, 

Żeńsko

Będlino, 

Osiek 

Drawski, 

Radomyśl, 

Sośnica, 

Świerczyna

15 12 9 7 4 2,3028 25 25 22 20 17

14


